豊島区立地域文化創造館をご利用の皆様

利用制限の緩和のお知らせ

日頃より豊島区立地域文化創造館をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

東京都の活動再開ロードマップがステップ３になりましたので、地域文化創造館

でも会議室等のご利用について７月１日から下記のように段階的に緩和させていただき

ます。※南大塚ホールは７月１日から制限付きで開館します。

利用者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

記

◆緩和１ 会議室等の利用人数を概ね１/２にします

◆緩和２ 貸し止めの部屋の貸し出しを再開します
      ※貸し止めをした会議室等に空気清浄機の設置を予定していますが、

設置が完了したら再開します。

◆緩和３ 停止していた活動を段階的に再開します
※館の職員がサークルの皆さんと３つの密を回避する活動の仕方を

相談した上での再開になります。

◆緩和４ 利用時の名簿の保管方法について
             ※同意書の裏面の書式を使わず利用者の皆様に作成・保管していた

だくことになります。名簿作成の用紙が必要な場合には、窓口に

お申し出ください。

■これからも引き続きご協力いただく取り組み■
利用者の皆様と職員がお互いにコミュニケーションをとり、三つの密が回避でき

る方法を考え、感染を防ぎながら活動できるように工夫していきたいと考えていま

す。ご協力をお願いします。

◎来館前にご自宅で検温をする等の体調チェックをしてください。「熱がある、咳が

出る、だるい、かぜ気味」等体調の悪い方は、ご来館を控えてください

◎入館時の手洗いや手指の消毒にご協力ください

◎館内では、マスクを着用してください

◎咳エチケットにご協力ください

◎活動時に同意書をお出しください ※裏面の名簿は「緩和４」のように取り扱います

◎消毒作業のため１０分前の鍵の貸し出しを停止し、利用案内にある時間での貸し

出しになる場合がありますが、ご理解をお願いします